お取引様各位

2025 年 10 月 1 日

㈱京都新聞折込サービスセンター

長期在庫チラシ保管料の新設について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、弊社にてお預かりしておりますチラシにつきまして、保管スペース適正管理の都合上、

一定期間を超えての保管に関しましては、2025 年 11 月 1 日納品分より下記のとおり、保

管料を頂戴することとなりました。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただくとともに、今後とも変わ

らぬご愛願を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

① 保管料（B３サイズ以下）

納品日より 1 ヶ月間は無料。

1 ヶ月を過ぎた保管に対して、下記料金を御請求させていただきます。

10,000 枚迄  3,000 円/1 ヶ月

50,000 枚迄  5,000 円/1 ヶ月

100,000 枚迄 8,000 円/1 ヶ月

※上記サイズ、枚数を超過する場合は、別途御見積させていただきます。

② 保管期間

最長 12 ヶ月間まで

※弊社からご指定の場所へチラシを転送する場合は、別途転送料をご請求させていただき

ます。

以上